回　覧

　　　　   　澄　一　町　第 ２４ 号
令和 ７ 年１０月２５日
澄川第一町内会　会員の皆さんへ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　澄川第一町内会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　岡　田　信　彦

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福祉部長　　本　田　万里子
　　　　　 令和７年度赤い羽根共同募金について（お願い）

初秋の頃　会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
本年も南区社会福祉協議会より、赤い羽根共同募金への協力要請がありました。
今年も昨年と同じように、会員の皆様からの直接の募金を賜ることにいたしましたので、宜しく
ご協力をお願い申し上げます。
なお、募金の主旨につきましては、「赤い羽根共同募金」の資料を添付させていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　「赤い羽根共同募金」にご協力いただけます方は、配布の封筒にお名前を記載され、寄付金を入れて封をした上、１１月１５日（土）までに班長さんへのお届けをお願いします。
	班長さんへお願い

各班で集まった募金（封筒）は、１１月１７日（月）までに、別紙の「引継書」に記載し、併せて各丁目ごとの会計委員さんへお届け願います。【※封筒の開封はしないでください。】
	会計委員さんへお願い

集まった募金（封筒）は、１１月１９日（水）までに、福祉部員が電話連絡後に受取りに伺います。【※封筒の開封はしないで、引継書と一緒にお渡しください】
· 集まった封筒は、開封せずに　澄川第一町内会（役員立会の上開封） ⇒ 澄川まちづくりセンター経由で、赤い羽根募金会へ届くことになります。
以　上
※ご不明なことがございましたら、福祉　本田までご連絡願います。
連絡先☎　０１１－８２４－３０６９